
niedziela, 27.04.2025

27.04.2025 -II Niedziela Wielkanocy – Święto Miłosierdzia Bożego -Komunikaty Kurii Metropolitalnej

Szczecińsko-Kamieńskiej

Komunikaty Kurii Metropolitalnej Szczecińsko-Kamieńskiej:

W niedzielę, 27 kwietnia obchodzimy 4. rocznicę śmierci †  Bpa pomocniczego Jana Gałeckiego. Msza św. w jego intencji w Bazylice

Archikatedralnej o godz. 12:00. Natomiast we wtorek, 29 kwietnia  18. rocznica śmierci †  Abpa Kazimierza Majdańskiego,

i w czwartek, 1 maja 15. rocznica śmierci † Abpa Zygmunta Kamińskiego. W tych dniach zapraszamy do Bazyliki Archikatedralnej

na godz. 18:00, gdzie będą sprawowane Msze Święte w intencji zmarłych Pasterzy naszej Archidiecezji. Ks. Paweł Żurawiński SDB

Moderator Generalny Ruchu Wojowników Maryi zaprasza na Ogólnopolskie otwarte formacyjne spotkanie mężczyzn, które odbędzie

się w Szczecinie w sobotę 10 maja. Rozpoczęcie o godz. 9.45 w Zespole Szkół Salezjańskich ul. Ku Słońcu 124. Nastąpi procesyjne

przejście do Bazyliki Archikatedralnej, gdzie po dojściu uczestników, o godz. 12.00 będzie sprawowana uroczysta Msza

św. pod przewodnictwem Abpa Wiesława Śmigla.  2 maja godz. 12.00 – Jasne Błonia, pomnik czynu Polaków – uroczystość

patriotyczna z okazji Święta Flagi RP z udziałem Księdza Biskupa Henryka Wejmana. 3 maja godz. 10.00 – Msza św. w intencji

Ojczyzny pod przewodnictwem Księdza Arcybiskupa Wiesława Śmigla w kościele pw. MB Królowej Korony Polskiej, ul. Królowej

korony Polskiej 28. Zachęcamy do wzięcia udziału w charytatywnej wystawie ikon pt. „ZNAK NADZIEI”, która odbędzie się w parafii

pw. Bożego Ciała w Szczecinie, ul. E. Plater 25. Wystawa w dniach: 11 maja (niedziela), godz. 14.00 – 25 maja (niedziela), godz. 14.00.

Wystawa prezentuje ikony stworzone przez studentów, absolwentów i wykładowców Lwowskiej Narodowej Akademii Sztuk Pięknych.

Dochód ze sprzedaży ikon przeznaczony jest na wsparcie studentów poszkodowanych przez wojnę oraz rozwój Katedry Sztuki

Sakralnej we Lwowie. Patronat honorowy: Abp Wiesław Śmigiel. W sobotę, 26 kwietnia odbędą się uroczyste obchody  80. Rocznicy

Forsowania Odry. Na Siekierkowskim Cmentarzu Wojennym 1. Armii Wojska Polskiego w Starych Łysogórkach o godz. 12.30 zostanie

odprawiona Msza Święta pod przewodnictwem Ks. Arcybiskupa Wiesława Śmigla. O godz. 13.30 przy Pomniku Wdzięczności 1. Armii

Wojska Polskiego obędzie się Apel Poległych i ceremonia składania kwiatów. Serdecznie zapraszamy do udziału i wspólnej modlitwy.

Osoby potrzebujące wsparcia psychologicznego, które doświadczyły różnych form przemocy, zapraszamy do skorzystania

z Archidiecezjalnej Poradni „Spe Salvi”, Szczecin, Plac Matki Teresy z Kalkuty nr 5 (wejście do Caritas przy kościele, na domofonie:

poradnia). Czynna w środy, w godz. 13:30 – 16:30 (w trzecią środę miesiąca 13:30 – 18:30) tel. 506 584 438 w godzinach pracy

poradni. Dyżur pełnią doświadczeni psycholodzy. Tak wiele małżeństw rozpada się na Pomorzu Zachodnim. Jedną z wielu przyczyn

są trudności w dialogu małżeńskim. Korzystając z wielu lat doświadczeń i służby realizowanej przez Instytut Świętej Rodziny

im. ks. abpa Kazimierza Majdańskiego w Łomiankach opracowane zostały dla małżonków Programy dialogowe na Miłość i Życie. 

Zachęcamy małżonków, szczególnie tych, którzy nie podejmują formacji się w żadnych wspólnotach,  zarówno przeżywających

kryzysy jak również pragnących umacniać swoje relacje do wzięcia udziału w szczecińskiej edycji , która planowana jest 10 i 11 maja

w Szczecinie zarówno dla programu nr 1: ja+ty=my https://programy.fpr.pl/programy/10-11-maja-2025r-program-p1-jatymy-w-

szczecinie oraz programu nr 2: my+rodzina https://programy.fpr.pl/programy/10-11-maja-program-2-myrodzina-w-szczecinie
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